7.1. Será selecionado aquele fornecedor que oferecer o menor preço global. 

7.2. Os valor máximo admitido é aquele informado no item 8.1 seguinte. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.950.000,00 (DOIS 

MILHÕES E NOVECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), sendo este o valor 

máximo aceitável, ficando desclassificadas as propostas que por ventura 

ultrapassem este valor. 

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

9.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor por global máximo